河北工业大学2026年春季学期研究生“三助一辅”岗位聘用协议

	设岗单位

	研究生姓名

	专业

	学号

	农行卡号

	移动电话

	身份证号

	聘期
	自2026年3月11日 至 2026年7月31日

	岗位职责

（设岗单位填写）

	聘

用

协

议

	1、受聘研究生应认真学习并严格遵守学校的各项管理规定；

2、受聘研究生应履行以上岗位职责，完成岗位工作任务，按照学校有关管理规定接受培训、考核和管理；

3、设岗单位要为“三助一辅”人员提供必要的工作条件；开展相应的安全教育，确保“三助一辅”人员的人身安全；严格遵守学校研究生工作的相关规定，不得提出超出岗位职责范围的工作要求；

4、在本协议有效期限内，受聘研究生出现下列情形之一者，可由设岗单位提出申请，经研究生工作部批准后，停发其岗位助学金或解聘：

未完成其基本岗位职责者；违反校规校纪，并受到纪律处分者；研究生培养考核环节未通过者；在学期间出国或出境、休学、退学者；发生其他不适宜继续履行协议的行为或情况者。

5、受聘研究生因学业、科研等原因申请不再担任“三助一辅”工作，须提前一周向设岗单位提出书面申请。设岗单位及研究生导师确认研究生不能胜任工作任务，应提前一周书面通知研究生提出解聘。
6、本协议如有未尽事宜，遵照河北工业大学相关规定执行。

	津贴标准
	81.25元/次 （每工作满8小时，记一次出勤，本聘期满勤为40次）

	津贴支付

方    式
	打卡

	受聘研究生（签字）：

签订日期：  年  月   日
	设岗单位（公章）：

              负责人签字：

签订日期：  年  月   日

本协议一式三份，受聘研究生、设岗单位及学生工作处各执一份。